证券代码：600074    证券简称：保千里     编号：2016-095

1

 江苏保千里视像科技集团股份有限公司

关于注销已回购部分首期及第二期限制性股票的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏保千里视像科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)于 2016 年 7 月

29 日召开第七届董事会第二十四次会议审议通过了《关于回购注销部分激励对

象已获授但尚未解锁的首期及第二期限制性股票的议案》，鉴于肖辉等 9 名激励

对象已离职，根据公司首期及第二期《限制性股票激励计划》规定，公司将回购

注销其持有的 175 万股限制性股票。其中，首期限制性股票数量为 60 万股，回

购价格为 11.3元/股；第二期限制性股票数量为 115万股，回购价格为 7.25元/

股（详见公司 2016-072号公告）。

公司于 2016年 9月 12日收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司的

过户登记确认书，上述 175万股限制性股票已过户至公司开立的回购专用证券账

户，并将于 2016年 9月 13日注销。注销完成后，公司总股本由 2,439,636,049

股减少至 2,437,886,049 股，公司注册资本由 2,439,636,049 元减少至

2,437,886,049元，公司将依法办理工商变更登记手续。

本次公司股本变动情况如下：

项目

本次变动前 本次变动

股份数量

（股）

本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

有限售条件

的流通股
1,543,654,765 63.27 -1,750,000 1,541,904,765 63.25

无限售条件

的流通股
895,981,284 36.73 -- 895,981,284 36.75

股份总数 2,439,636,049 100.00 -1,750,000 2,437,886,049 100.00

特此公告。

                               江苏保千里视像科技集团股份有限公司

董事会

                                             2016年 9月 12日